平成３０年１２月１７日

受 験 者 各 位

八幡浜商工会議所

第１５１回日商簿記検定試験について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当商工会議所の運営・活動につき

ましては、平素から格別のご高配を賜っておりますことを厚くお礼申し上げます。

 さて、標記検定試験を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．試験日時  平成３１年２月２４日（日）

         ３級   午前９時～

         ２級   午後１時３０分～

２．試験会場  八幡浜商工会館

  八幡浜市北浜一丁目３番２５号

３．受付期間  平成３０年１２月１７日（月）～平成３１年１月２６日（金）

４．申込方法  申込書に記入し、受験料を添えてお申込み下さい。

５．申 込 先  八幡浜商工会議所

〒７９６－００４８ 八幡浜市北浜一丁目３番２５号

６．受 験 料  ２級  ４，６３０円

        ３級  ２，８００円（改定）

        （１級の検定試験は行いません。）

７．合格発表  平成３１年３月４日（月）

８．発表方法  八幡浜商工会議所ホームページと八幡浜商工会館１階ロビー掲示板に受

験番号でお知らせ致します。

電話による照会には応じかねますので、ご了承下さい。

〒796-0048

八幡浜市北浜一丁目３番２５号

担当：竹 内 公 香

TEL：（0894）22-3411

FAX：（0894）24-1405

メール：ywthmcci@orange.ocn.ne.jp